
4C klasės 

Nuotolinio mokymo planas 

2020 m. balandžio 6 d. – balandžio 10 d. 

  

Pamokos tema Mokomoji medžiaga Naudojami medžiagos perdavimo 

būdai, konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, terminai, 

vertinimas 

PIRMADIENIS (balandžio 6 d.) 

Lietuvių kalba (2 pam.) 
Juozas Erlickas. Sapnas su 

Australija. Sigitas Poškus. Australo 

Pitekas ir Pitekas Antrokas. 

V. p. 36 – 37. 

Skaityti eilėraštį ir tekstą 2 kartus. 

Atlikti užduotis pratybose 22 – 23 

psl. 1, 2, 3, 4, 5 užd. 

EMA pratybose atlikti užduotis. 

Dialogas. Jo skyryba. 

 

EMA aplinka, TAMO dienynas, 

„Facebook“, Messenger, Youtube, 

telefonas. 

Atsiskaitymas EMA aplinka, pagal 

TAMO dienyne nurodytą 

atsiskaitymo datą iki balandžio 7 d. 

Vertinimas kaupiamasis. Vertinami 

TAMO dienyne. 

Etika 
Įsimylėjau.  

Persiskaityti sąvoką meilė, 

pagalvoti, kaip deramai parodyti 

dėmesį ir draugiškumą. 

Atlikti užduotis pratybų 

sąsiuvinyje. 48 - 49 psl. 

 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 12 d. 

Matematika 
Kartojimas. Riešutėlių derlius. 

V. p. 32 – 33. 

Atlikti visas užduotis. Pasiaiškink, 

ką esi pamiršęs(-usi). Ruošiamės 

testui. 

Pratybose 16 psl. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 7 d. 

Vertinimas kaupiamasis. 

Muzika 

Ritmo kūrimas. 

Antroji aktorės Juditos Urnikytės 

ritmo pamokėlė vaikams. 

https://youtu.be/KbiWMd1PI2g 

Nukopijuok šią nuorodą ir įklijuok 

google. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 12 d. 

ANTRADIENIS (balandžio 7 d.) 

Matematika 

Dalyba iš dviženklio skaičiaus.Valio 

valio, Australija! 

V. p. 34 – 35. Prisiminkite dalybą 

kampu 4 ir 5 užd. 

Atlikite 3, 6 (dalyba kampu) ir 7 

užd. 

 

EDUKA klasės aplinka, TAMO 

dienynas, Messenger, Viber, 

telefonas. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 8 d. 

Vertinimas kaupiamasis. 



 Pratybose 17 psl. 

 

Lietuvių kalba (2 pam.) 

Koala. Didžioji panda. 

V. p. 36 – 37. Skaitykite tekstus 2 

kartus ir atsakyk į klausimus 

EDUKA klasės užduotyje. 

Atlikite užduotis pratybose 24 – 25 

psl. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 8 d. 

Vertinimas kaupiamasis. 

Pasaulio pažinimas 

Kuriame žemyne yra tik viena 

valstybė? 

1. Persiskaityk medžiagą 

vadovėlyje. 34 – 35 psl. 

2. Atlik užduotis pratybų 

sąsiuvinyje. 20 - 21 psl. 1, 2, 3, 4 

užd. 

3. Atlik užduotis EDUKA klasėje. 

Pasitikrinimui. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 9 d. EDUKA klasėje. 

Vertinimas kaupiamasis. 

TREČIADIENIS (balandžio 8 d.) 

Lietuvių kalba 

Pasakėčios. 

V. p. 38 – 39. Skaitykite tekstą 2 

kartus. Išsiaiškink nesuprantamus 

žodžius (Žodyno kampelis). 

Atlikite užduotis pratybose 26 psl. 

1, 2 užd. 

 

 

EMA aplinka, TAMO dienynas, 

„Facebook“, Messenger, Youtube, 

telefonas. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 9 d. 

Vertinimas kaupiamasis. Vertinama 

TAMO dienyne. 

Matematika 

Tema. Dalyba iš dviženklio 

skaičiaus. Šilko keliu. 

V. p. 36 – 37. Prisimink dalybą 

kampu. 2 užd. 

Atlik 3, 4, 6, 7, 8 (prisimink 

veiksmų eiliškumą) užd. 

 Pratybose 18 psl. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 9 d. 

Vertinimas kaupiamasis. Vertinama 

TAMO dienyne. 

Fizinis aktyvumas (3 pam.) 

Olimpinė savaitė. 

 

Rytą pradėk nuo mankštos pratimų 

https://youtu.be/2kyq-YkyW-U 

Filmuota medžiaga. 

KETVIRTADIENIS (balandžio 9 d.) 

Lietuvių kalba 

 Pasakėčios. 

V. p. 38 – 39. Skaitykite tekstą 2 

kartus. 

Atlikti užduotį EDUKA klasėje. 

Atlikti užduotis pratybų 27 psl. 4, 

5 užd. 

EMA aplinka, TAMO dienynas, 

„Facebook“, Messenger, Youtube, 

telefonas. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 9 d. 

Vertinimas kaupiamasis. Vertinama 

TAMO dienyne. 



 

Matematika 

Dalyba iš dviženklio skaičiaus. 

Dykumų vaikai. 

V. p. 38 – 39. Prisimink dalybą 

kampu. 3 užd. 

Atlik 4, 6, 7 užd. 

Pratybose 19 psl. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 9 d. 

Vertinimas kaupiamasis. Vertinama 

TAMO dienyne. 

Pasaulio pažinimas 

Kur žmonės pirmiausia pasitinka 

dieną? 

Persiskaityk medžiagą vadovėlyje. 

36 – 37 psl. 

Atlik užduotis pratybų sąsiuvinyje. 

22 - 23 psl. 1, 2, 3, 4, 5 užd. 

Atlik užduotį EDUKA klasėje. 

Pasitikrinimui. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 9 d. 

Vertinimas kaupiamasis. Vertinama 

TAMO dienyne. 

Dailė ir technologijos (2 pam.) 

Margučių marginimas. 

Ruošiamės šv. Velykoms. 

https://youtu.be/Dfd1t1oHm6M 

https://youtu.be/IEMABv0U08w 

 

Atsiskaitymas siunčiame nuotraukas. 

Vertinama TAMO dienyne. 

PENKTADIENIS (balandžio 10 d.) 

Testas Nr. 7. Atsiversk testų sąsiuvinį ir atlik 7 

testo pirmą variantą. Užduotis 

nufotografuok ir atsiųsk per 

TAMO dienyną. 

TAMO dienynas, „Facebook“, 

Messenger, telefonas. 

Atsiskaitymas pagal TAMO dienyne 

nurodytą atsiskaitymo datą iki 

balandžio 10 d. 

Vertinama TAMO dienyne. 

 

 

https://youtu.be/Dfd1t1oHm6M
https://youtu.be/IEMABv0U08w

